Vakuuminiai atsiurbimo sistemai ilgalaikiai indai su dangčiais MGE SAM-54
	4.550,00
	5.505,50

33.
	Priemonės elektrokardiografui
	1.485,00
	1.796,85

34.
	Elektroninis ausies termometras ir termometro antgaliai
	2520,00
	2889,20

Bendra pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: 10191,55 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras 55 ct).
Sutarties vykdymui subtiekėjai nebus pasitelkiami.
Siūloma (-os) prekė (-ės) visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius